
FfrT

Návod k instalaci pro dvířka pro psy Staywel|
Určeno pro ps'l tlo 18 kg

Před insta|ací s i  důkladně přeětěte nás|edující instrukce!

Tato dvířka nejsou vhodná k insta|aci do skla!

Řezání otvoru clo dřeva nebo kovu:
a) změřte vzdá|enost břicha psa od země
b) z vnějŠí strany dveří tuto vzdá|enost označte vodorovnou čarou
c) narýsujte čtt.terec
d) v kaŽdém roltu vyvrtejte otvor
e) podé| čar vyřízněte otvor do clveří
0 obruste a zah|ad'te drsné hrany otvoru
g) odstraňte kryty Šroub. vyt|ačením skrz vnějŠÍčást a vyznačte si místo pro otvory
h) vyvrtejte otvory pro Šrouby a.obě části dvířek smontujte k sobě
i) šrouby opatřete krytem

Bou rání otvoru -clo zdi:
Před jakýmko|iv bouránÍm otvoru do zdi vyh|edejte radu odborníka.
K zajiŠtění maximá|ního pohod|í a snadného vstupu pro kočku musí mít otvor rozměry větší neŽ je
rozměr dvířek.
Jakmile otvor Vyb,)uráte, je nutno ho utěsnit materiá|em odo|ným vůči povětrnostním.l|ivůnt (např.
upravené dřevo). Vezměte dva kusy dřeva a v obou vyvrtejte otvor (viz instrukce pro vyřezání otvoru
do dřeva).
Při|oŽte kaŽdou cást klapky k jednomu kusu dřeva (můŽete pouŽÍt da|ŠÍ šrouby). Potom dřevo
př ipevněte ke zdl.

.U!csneÍ'lltbpb!
.tJ nul;'o..,; uvěgo'.,.,it, Že vokua iíistaiujeie kiapi(u cio cjveií nebo zdi, bucte vystavena v|ivům počášlá
je třeba j| duk|adně utěsnit si|ikonovým tme|em a zajistit, aby veškeré pouŽité dřevo by|o nejdříve
povrchově L|praVŮno.

Výcvik psa
Nenut'te psa skrz otvor nási|ím
Nechte dvířka otcvřená
VyzkouŠejie v době krmení
PředevŠírn bud'te trpěl ivÍ

Záruka qLservis
Děkujente Vám za zakoupení výrobku Staywe|| Pet Product. NeŽ vŠechny naŠe výrobky opustí
továrnu, procházÍ peČ|ivou kontrc|ou a doufáme, Ž'e je Vy i Váš pes budete vyuŽívat mnohct let bez
poruchy. Na výrr. l l lky č. 0B'09'11,12,14,15,740,755'760,770,775 je poskytovánazáruka po oobu 3 |et
('závady vznik|é plii výrobě, poŠkozené Části; záruka se nevztahuje lta poŠkození vzniklá nás|edkem
pcuŽiván Í, n es právnéh o zacházení nebo při nehodě).


